„IMPRESO-PRINT SRL” se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii. 
c. Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

LOT1: 430 lei 00 bani (patru sute treizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT2: 275 lei 00 bani (două sute șaptezeci și cinci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT3: 420 lei 00 bani (patru sute douăzeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT4: 250 lei 00 bani (două sute cincizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT5: 170 lei 00 bani (una sută șaptezeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT6: 85 lei 00 bani (optzeci și cinci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT7: 1250 lei 00 bani (una mie două sute cincizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT8: 15750 lei 00 bani (cincisprezece mii șapte sute cincizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT10: 562 lei 50 bani (cinci sute șasezeci și doi lei 50 bani) fără TVA; 
LOT11: 380 lei 00 bani (trei sute optzeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT12: 400 lei 00 bani (patru sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT13: 400 lei 00 bani (patru sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT14: 300 lei 00 bani (trei sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT15: 350 lei 00 bani (trei sute și cincizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT16: 150 lei 00 bani (una sută cincizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT18: 10200 lei 00 bani (zece mii două sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT19: 1175 lei 00 bani (una mie una sută șaptezeci și cinci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT20: 400 lei 00 bani (patru sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT21: 1200 lei 00 bani (una mie două sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT22: 1275 lei 00 bani (una mie două sute șaptezeci și cinci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT23: 212 lei 50 bani (două sute douăsprezece lei 50 bani) fără TVA; 
LOT25: 300 lei 00 bani (trei sute lei 00 bani) fără TVA; 
LOT26: 3825 lei 00 bani (trei mii opt sute douăzeci și cinci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT29: 750 lei 00 bani (șapte sute cincizeci lei 00 bani) fără TVA; 
LOT31: 750 lei 00 bani (șapte sute cincizeci lei 00 bani) fără TVA 

d. Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 
LOT1: 516 lei 00 bani (cinci sute șasesprezece lei 00 bani) cu TVA; 
LOT2: 330 lei 00 bani (trei sute treizeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT3: 504 lei 00 bani (cinci sute patru lei 00 bani) cu TVA; 
LOT4: 300 lei 00 bani (trei sute lei 00 bani) cu TVA; 
LOT5: 204 lei 00 bani (două sute patru lei 00 bani) cu TVA; 
LOT6: 102 lei 00 bani (una sută doi lei 00 bani) cu TVA; 
LOT7: 1500 lei 00 bani (una mie cinci sute lei 00 bani) cu TVA; 
LOT8: 18900 lei 00 bani (optsprezece mii nouă sute lei 00 bani) cu TVA; 

LOT10: 675 lei 00 bani (șase sute șaptezeci și cinci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT11: 456 lei 00 bani (patru sute cincizeci și șase lei 00 bani) cu TVA; 
LOT12: 480 lei 00 bani (patru sute optzeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT13: 480 lei 00 bani (patru sute optzeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT14: 360 lei 00 bani (trei sute șasezeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT15: 420 lei 00 bani (patru sute douăzeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT16: 180 lei 00 bani (una sută optzeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT18: 12240 lei 00 bani (douăsprezece mii două sute patruzeci lei 00 bani) cu TVA; 
LOT19: 1410 lei 00 bani (una mie patru sute zece lei 00 bani) cu TVA;